Registro 004572/2024 | Avaliação da Conformidade
Registro de Objeto
 Detalhes do Registro 004572/2024
Data Alteração Marca Modelo Descrição
05/04/2024 Incluido OSDA ODA550-36V-MH 550W;68,75kWh/mês;21,3%;A;2278mm;1134mm
05/04/2024 Incluido OSDA ODA555-36V-MH 555W;69,38kWh/mês;21,5%;A;2278mm;1134mm
05/04/2024 Incluido OSDA ODA560-36V-MH 560W;70,00kWh/mês;21,7%;A;2278mm;1134mm
05/04/2024 Incluido OSDA ODA570-36V-MH 570W;71,25kWh/mês;22,1%;A;2278mm;1134mm
05/04/2024 Incluido OSDA ODA580-36V-MH 580W;72,50kWh/mês;22,5%;A;2278mm;1134mm
05/04/2024 Incluido OSDA ODA585-36V-MH 585W;73,13kWh/mês;22,65%;A;2278mm;1134mm
Avaliação da Conformidade


Status